洛阳理工学院文件
院发〔2009〕39号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
洛阳理工学院
关于2009年“3+2”分段制高等职业教育

升段选拔工作的通知

洛阳财会学校：

根据《河南省教育厅关于做好2009年“3+2”分段制高等职业教育升段选拔工作的通知》(教办学［2009］105号)精神，结合我院实际，现将我院“3+2”分段制高等职业教育的升段选拔工作通知如下：

一、“3+2”学生升段选拔资格认定工作

按照当年“3+2”招生计划录取，经注册、具有“3+2”正式
学籍的中专段应届毕业生，具有坚定正确的政治方向，遵纪守法，道德品质良好，各门课程学习成绩合格，身体建康，在校期间未受过纪律处分和无补考课程纪录的，具有升段选拔的资格。“3+2”学生的升段选拔资格，由洛阳财会学校于6月15日前上报河南省教育厅学生处审核备案。
二、“3+2”选拔组织工作

为了加强对升段选拔工作的领导，成立由院党委副书记陈岩、副院长葛玻为组长，招生就业处处长吕化周、教务处处长曹学民、学生处处长李大宏、纪委副书记宁建辉、教务处副处长李文霞为成员的“3+2”学生升段选拔工作领导小组，负责制定相应的“3+2”学生升段选拔考试标准、办法和选拔比例，并具体组织实施。

三、“3+2”选拔考核办法

1、选拔考试标准和办法

具备选拔资格的学生，均要参加我院主持的“3+2”升段考试，考试成绩作为选拔的主要依据。

洛阳财会学校的学生考试分基础综合知识和专业基础知识两部分，基础综合知识主要考核学生的中学教育基础知识，考试科目为数学和英语，考试时间为3小时，两部分各占100分，满分为200分；专业基础知识主要考核学生所学专业的专业基础知识，计算机应用专业考试科目为计算机应用基础，会计学、建设会计专业考试科目为基础会计，考试时间均为2小时，满分为100分。

我院组织考试试卷命题，考点设在洛阳财会学校，我院派教师到学校巡视。

2、选拔比例
升段选拔的比例控制在“3+2”录取学生人数95%以内。

四、选拔工作程序

1、6月10日前，我院向省教育厅申报“3+2”学生升段选拔考试标准、办法和选拔比例，经审核批准后向学生公布。

2、6月10日前，洛阳财会学校向我院提交经省教育厅审核的具备升段选拔资格学生名单和相应的审核材料。
3、6月13日组织考试，考试时间：上午8：00—11：00进行基础综合知识考试，下午15：00—17：00进行专业基础知识考试。
4、6月14日—6月25日，我院组织阅卷，并进行选拔，选拔结果在洛阳财会学校公示。

5、6月25日—6月30日，我院向省教育厅报送升段学生名单和审核材料，并办理学籍异动和注册手续。

五、选拔后期工作

1、经注册具有专科学籍的“3+2”升段学生，按我院2009级新生相同学费收费标准、相同入学时间报到入学，按普通高校有关学籍管理规定管理。

2、未升入高职阶段的“3+2”中专段学生，洛阳财会学校应妥善做好学生工作，符合中专毕业条件的，由洛阳财会学校颁发中专毕业证书，享受中专毕业生待遇；不符合中专毕业条件的，按中专结业或肄业处理。
       二〇〇九年六月二日

主题词：教育  考试  分段制高职Δ  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                   2009年6月2日印

附件：

2009年“3+2”学生升段选拔工作
领导小组成员名单

组长：陈　岩　　葛　玻

成员：李大宏　　吕化周　　曹学民　 宁建辉   李文霞

PAGE
5